

(pieczęć adresowa Zamawiającego)

Nysa, dnia 25.02.2022 r.

**PROTOKÓŁ Z ZAMÓWIENIA**  
którego wartość nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30.000,00 euro

1. Opis przedmiotu zamówienia :

Wykonanie okresowej kontroli polegającej na sprawdzeniu stanu technicznego:

- a) elementów budynku, budowli i instalacji narażonych na szkodliwe wpływy atmosferyczne i niszczące działania czynników występujących podczas użytkowania obiektu,  
b) instalacji i urządzeń służących ochronie środowiska,  
zgodnie z art. 62 ust. 1 pkt 1 lit. A, b ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz.U. Z 2016 r. poz. 290 z późn. zm.)

2. W dniu 14.02.2022 r. zamieszczono zapytanie ofertowe na stronie internetowej Agencji Rozwoju Nysy Sp. z o.o. oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie zamawiającego.

3. Uzyskano następujące oferty (10 szt.) na realizację przedmiotowego zamówienia :

Nazwa Wykonawcy i adres	Cena netto	Cena brutto	Uwagi
PBI Administracja 1 Sp. z o.o. Paweł Wojciechowski ul. Kutrzeby 16/18 05-082	350,00 zł <b>RAZEM : 68x350,00 zł=23800,00 zł</b>	430,50 zł	22 pkt
draftAB Bartłomiej Pyszczek ul. Polna 38, Lubsza 42-287	1400,00 zł <b>RAZEM : 68x1400,00zł=95200,00 zł</b>	1400,00 zł	5 pkt
Walczak Marek „KOSZTBUD” Projektowanie, Kosztorysowanie, Nadzór Robót Budowlanych ul. Kątowa 11, 09-410 Płock	129,00 zł <b>RAZEM : 68x129,00zł=8772,00 zł</b>	129,00 zł	61 pkt
Ramo Polska Sp. z o.o. Al. Jerozolimskie 214 02-486 Warszawa	260,00 zł <b>RAZEM : 68x260,00zł=17680,00 zł</b>	319,80 zł	30 pkt
JTG Projekt Łukasz Furmaniak ul. Świstackiego 19/38 50-430 Wrocław	79,00 zł <b>RAZEM : 68x79,00zł=5372,00 zł</b>	79,00 zł	100 pkt
Konter Inżynieria Krzysztof Kasprzyk ul. Okulickiego 17z/39 42-218 Częstochowa	158,00 zł <b>RAZEM : 68x158,00zł=10744,00 zł</b>	194,34 zł	50 pkt
Bender Building Szymon Kubicki Podgórzyn 93, 88-400 Żnin	110,00 zł <b>RAZEM : 68x110,00 zł=7480,00 zł</b>	135,30 zł	71 pkt
Firma Handlowo-Usługowa „Komax” Robert Chład ul. Kasztanowa 89B 42-100 Kłobuck	190,72 zł <b>RAZEM : 68x12968,96 zł</b>	234,58 zł	41 pkt
Smart-Bud Marek Nowak ul. Filipka 15, 41-811 Zabrze	190,00 zł <b>RAZEM : 12920,00 zł</b>	233,70 zł	41 pkt